Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková cena zboží je 2 195 245,- Kč bez DPH (slovem: dva miliony jedno sto devadesát pět tisíc tři 
sta devadesát korun českých), tj. 2 656 246,45 Kč včetně DPH (slovem: dva miliony šest set padesát 
šest tisíc dvě stě čtyřicet šest korun a čtyřicet pět haléřů). Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen 
jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. 

3.2 Celková cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které 
prodávajícímu v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč.